
*KUMSX032JTX1* 

 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Odpověď na žádost o informace ze dne 7. 10. 2024 

Vážený pane inženýre, 

dne 7. 10. 2024 obdržel Moravskoslezský kraj (dále též jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o informace, 
ve které žádáte o informace o tom, který odbor úřadu a které pracovní pozice jsou důvodem  „zásahu 
protikorupční policejní jednotky NCOZ na krajském úřadu“, přičemž požadujete také „uvedení přesného důvodu 
zásahu NCOZ na daném odboru úřadu (korupční jednání, krádež, …?)“. 

Přijměte, prosím, informaci, že zákonná povinnost poskytovat informace se  vztahuje pouze na informace, které 
jsou v držení povinného subjektu (tj. Moravskoslezského kraje) a které jsou zaznamenány. Oproti Vašemu 
předpokladu nejsou povinným subjektem zaznamenány informace, které požadujete, což bylo ověřeno také 
ve spisové službě. Situace přitom zůstala neměnná i ve Vámi uváděné 30denní lhůtě od podání Vaši žádosti 
o informace, tj. ani v této lhůtě neobdržel povinný subjekt Vámi požadované informace. 

Přijměte, prosím, tyto informace. S  pozdravem 

 

JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M. 
vedoucí odboru právního a organizačního   

V áš dopis zn.:  Vážený pan 

 

(na e-mail ) 

Ze dne: 7. 10. 2024 

Č j.: MSK 133940/2024 

Sp. zn.: POR/28091/2024/Těž 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Václav Těžký 

O dbor: Odbor právní a organizační 
Telefon: 595 622 354 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-11-07 

Elektronický podpis: 7.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 5.1.2025 10:11 +01:00


